

Mortons A/S
Søbakken 6A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 94 12 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Morten Engelbrecht Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mortons A/S Søbakken 6A 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 43 94 12 08 |
| | Stiftet: 23. marts 2023 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Bestyrelse | Kristina May Olsen, Formand Morten Engelbrecht Jensen Kasper Hammer Nielsen |
| Direktion | Morten Engelbrecht Jensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Mortons Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og markedsføring af designprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -1.636 t.kr. mod -703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. 2024 har været endnu et investeringsår, hvor der er indgået aftaler med en række dygtige designstudios. Der er en spændende udvikling af egen kollektion, hvor Mortons ejer alle rettigheder, såvel som produktions-, markedsførings- og salgsrettigheder for hele verden.

Ledelsen forventer at 2025 vil være et investeringsår på ligefod med 2024, hvor udvikling og fremstilling af værktøjer er i fokus.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed omfattes af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab har selskabets ultimative hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med kr. 1.250.000, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten og sikrer selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2024</u> | <u>23/3 - 31/12 2023</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -1.520.243 | -808.107 |
| 1 Personaleomkostninger | -75.297 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -12.500 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.152 | -9.188 |
| Resultat før skat | -1.636.192 | -817.295 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 114.092 |
| Årets resultat | -1.636.192 | -703.203 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.636.192 | -703.203 |
| Disponeret i alt | -1.636.192 | -703.203 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 237.500 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 237.500 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 237.500 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Forudbetalinger for varer | 41.029 | 15.720 |
| Varebeholdninger i alt | 41.029 | 15.720 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 414.863 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 114.092 |
| Andre tilgodehavender | 27.092 | 17.387 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.831 | 3.389 |
| Tilgodehavender i alt | 39.923 | 549.731 |
| Likvide beholdninger | 31.331 | 52.520 |
| Omsætningsaktiver i alt | 112.283 | 617.971 |
| Aktiver i alt | 349.783 | 617.971 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | -189.395 | 196.797 |
| Egenkapital i alt | <u>210.605</u> | <u>596.797</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 49.772 | 21.174 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 14.208 | 0 |
| Anden gæld | 75.198 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>139.178</u> | <u>21.174</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>139.178</u> | <u>21.174</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>349.783</u> | <u>617.971</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 400.000 | 196.797 | 596.797 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.636.192 | -1.636.192 |
| Koncerntilskud | 0 | 1.250.000 | 1.250.000 |
| | <u>400.000</u> | <u>-189.395</u> | <u>210.605</u> |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2024 | 23/3 - 31/12 2023 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 75.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 297 | 0 |
| | <u>75.297</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 26.724 | 6.846 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.428 | 2.342 |
| | <u>28.152</u> | <u>9.188</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -114.092 |
| | <u>0</u> | <u>-114.092</u> |
| | | |
| 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 250.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>250.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -12.500 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-12.500</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>237.500</u> | <u>0</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 179 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mortons Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
